
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter T1639
Référence : P2E103IFT1639

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 69mm
D2 : 65mm
D3 : 61mm
H1 : 92mm
H2 : 90mm
H3 : 6mm
Dimension du filet D7 : 3/4''-16UNF

BT
CARGO C4G 250 T
CESAB
BT C4 G 150
BT C4 G 180
BT C4 G 200
DOOSAN DAEWOO
D 25 S-7 PRO 5
EUROCOMACH
ES 1500
FIAT
SEDICI 1,6 16V
GEOTEC
50 DV
HINOWA
LIGHTLIFT 23.12 IIIS
HONDA
H 5516 D
IHI
12 NX
25 JX
7 GX 3
IS 12 JX CE
IS 7 GX
IS 7 J
IMER
SHERPA 13
ISEKI
TM 3185
ISUZU
2 YA 1
2 Y A PA 04
JCB
15 C-1
19 C-1
8008 MICRO
JLG
X 20 JP
X 23 JP
JOHNSON
115 HP 4 TEMPS
90 HP 4 TEMPS
KOBELCO
SK 008-1EV
KOMATSU
FG 15 C-16
FG 15 W-16
FG 18 T 16



LINHAI
LH 1630-2
LS
MINI
MECALAC
714 MW
NEUMEIER
NR 1.6
NEW HOLLAND
GT 65
GT 75
TC 18 D
TC 21 D
PERKINS
403D-07
GH
SHIBAURA
CM 214
CM 224
E 673 L
GT 14
GT 141
GT 16
GT 161
S 320/HST
S 325
SP 1400
SP 1800
SP 2100
ST 318/HST
ST 321/HST
ST 324/HST
SUZUKI
KIZASHI 2,4
KIZASHI 2,4
KIZASHI 2,4 4X4
KIZASHI 2,4 LPG 4X4
SWIFT IV 1,6
SX 4 1,6
SX 4 1,6
SX 4 1,6 AWD
SX 4 1,6 LPG
SX 4 1,6 VVT
SX 4 1,6 VVT
SX 4 1,6 VVT 4X4
SX 4 1,6 VVT 4X4
SX 4 1,6 VVT 4X4
SX 4 2,0
SX 4 2,0
SX 4 2,0 16V 4X4
SX 4 2,0 4X4
SX 4 S-CROSS 1,4 T
SX 4 S-CROSS 1,4 T ALLGRIP
SX 4 S-CROSS 1,6
SX 4 S-CROSS 1,6
SX 4 S-CROSS 1,6
SX 4 S-CROSS 1,6
SX 4 S-CROSS 1,6 ALLGRIP
SX 4 S-CROSS 1,6 ALLGRIP
SX 4 S-CROSS 1,6 ALLGRIP
SX 4 S-CROSS 1,6 VVT
SUZUKI 4X4
GRAND VITARA II 2,0
GRAND VITARA II 2,0 AWD
JIMNY 1,3 4WD
JIMNY 1,3 4WD
VITARA 1,6
VITARA 1,6
VITARA 1,6
VITARA 1,6 ALLGRIP
VITARA 1,6 ALLGRIP
VITARA 1,6 VVT ALLGRIP
SUZUKI MARINE
DF 100
DF 115 A
DF 140 A
DF 70 A
DF 80 A



DF 90 A
THERMO-KING
EMI II/60
TOYOTA
02-7 FG 15
02-7 FGF 30
02-7 FGJF 35
02-8 FDKF 20
02-8 FGF 15
02-8 FGF 18
02-8 FGF 25
02-8 FGF 30
06-8 FG 30 F
2 FG 7
2 FG 9
42-7 FGF 15 LP
42-7 FGF 18
42-7 FGF 25
42-7 FGF 30
5 FG 10
5 FG 25
AVANZA 1,5
AVENSIS 2,0 VVT-I
AVENSIS 2,0 VVTI BERLINE
AVENSIS VERSO 2,0 VVTI
CAMRY 2,4 VVTI LE
CAMRY 3,3 VVTI
CELICA 1,6I 16V DOHC
CELICA 1,8 VVTI/TS 16V
CELICA 2,0 GT TURBO 4WD
CELICA 2,0I TURBO 16V 4WD DOHC
CELICA 2,0I TURBO 16V 4WD DOHC
COROLLA VII 1,8 TS COMPRESSOR
COROLLA VII 1,8 VVTI
FGZN25
FGZN30
MR 2 1,6I 16V DOHC
MR 2 1,6I 16V DOHC
PREVIA 2,4 VVTI
RUNX 180 RSI
TOYOTA 4X4
RAV4 II 2,0 VVTI
RAV4 II 2,0 VVTI 4WD
RAV4 II 2,4 VVTI
RAV4 II 2,4 VVTI 4WD
RAV4 III 2,0 VVTI AWD
RAV4 III 2,4 VVTI
RAV4 III 2,4 VVTI 4WD
VOLVO-PENTA MARINE
D 1-13
D 1-13 A
D 1-13 B
D 1-13 F
D 1-20 A
D 1-20 B
D 1-20 F
MD 2010 A
MD 2010 B
WRIGHT
5223 WSE
YANMAR
2 TE 67 L-BV3
3 TE 67 LDUN
B 08
C 12
C 12 R-A
C 12 R-B
C 12 R-C
RD 122
SV 05
SV 08-1
SV 08-1A
SV 08-1C 

Caractéristiques

Affectation BT : CARGO C4G 250 T | CESAB : BT C4 G 150 , BT C4 G 180 , BT
C4 G 200 | DOOSAN DAEWOO : D 25 S-7 PRO 5 | EUROCOMACH :



ES 1500 | FIAT : SEDICI 1,6 16V | GEOTEC : 50 DV | HINOWA :
LIGHTLIFT 23.12 IIIS | HONDA : H 5516 D | IHI : 12 NX , 25 JX , 7 GX
3 , IS 12 JX CE , IS 7 GX , IS 7 J | IMER : SHERPA 13 | ISEKI : TM
3185 | ISUZU : 2 Y A PA 04 , 2 YA 1 | JCB : 15 C-1 , 19 C-1 , 8008
MICRO | JLG : X 20 JP , X 23 JP | KOBELCO : SK 008-1EV |
KOMATSU : FG 15 C-16 , FG 15 W-16 , FG 18 T 16 | LINHAI : LH
1630-2 | LS : MINI | MECALAC : 714 MW | NEUMEIER : NR 1.6 | NEW
HOLLAND : GT 65 , GT 75 , TC 18 D , TC 21 D | PERKINS : 403D-07 ,
GH | SHIBAURA : CM 214 , CM 224 , E 673 L , GT 14 , GT 141 , GT 16
, GT 161 , S 320/HST , S 325 , SP 1400 , SP 1800 , SP 2100 , ST
318/HST , ST 321/HST , ST 324/HST | SUZUKI : KIZASHI 2,4 ,
KIZASHI 2,4 , KIZASHI 2,4 4X4 , KIZASHI 2,4 LPG 4X4 , SWIFT IV 1,6
, SX 4 1,6 , SX 4 1,6 , SX 4 1,6 AWD , SX 4 1,6 LPG , SX 4 1,6 VVT ,
SX 4 1,6 VVT , SX 4 1,6 VVT 4X4 , SX 4 1,6 VVT 4X4 , SX 4 1,6 VVT
4X4 , SX 4 2,0 , SX 4 2,0 , SX 4 2,0 16V 4X4 , SX 4 2,0 4X4 , SX 4 S-
CROSS 1,4 T , SX 4 S-CROSS 1,4 T ALLGRIP , SX 4 S-CROSS 1,6 ,
SX 4 S-CROSS 1,6 , SX 4 S-CROSS 1,6 , SX 4 S-CROSS 1,6 , SX 4 S-
CROSS 1,6 ALLGRIP , SX 4 S-CROSS 1,6 ALLGRIP , SX 4 S-CROSS
1,6 ALLGRIP , SX 4 S-CROSS 1,6 VVT | SUZUKI 4X4 : GRAND
VITARA II 2,0 , GRAND VITARA II 2,0 AWD , JIMNY 1,3 4WD , JIMNY
1,3 4WD , VITARA 1,6 , VITARA 1,6 , VITARA 1,6 , VITARA 1,6
ALLGRIP , VITARA 1,6 ALLGRIP , VITARA 1,6 VVT ALLGRIP |
THERMO-KING : EMI II/60 | TOYOTA : 02-7 FG 15 , 02-7 FGF 30 ,
02-7 FGJF 35 , 02-8 FGF 15 , 02-8 FGF 18 , 02-8 FGF 25 , 02-8 FGF
30 , 06-8 FG 30 F , 2 FG 7 , 2 FG 9 , 42-7 FGF 15 LP , 42-7 FGF 18 ,
42-7 FGF 25 , 42-7 FGF 30 , 5 FG 10 , 5 FG 25 , AVANZA 1,5 ,
AVENSIS 2,0 VVT-I , AVENSIS 2,0 VVTI BERLINE , AVENSIS VERSO
2,0 VVTI , CAMRY 2,4 VVTI LE , CAMRY 3,3 VVTI , CELICA 1,6I 16V
DOHC , CELICA 1,8 VVTI/TS 16V , CELICA 2,0 GT TURBO 4WD ,
CELICA 2,0I TURBO 16V 4WD DOHC , CELICA 2,0I TURBO 16V 4WD
DOHC , COROLLA VII 1,8 TS COMPRESSOR , COROLLA VII 1,8
VVTI , FGZN25 , FGZN30 , MR 2 1,6I 16V DOHC , MR 2 1,6I 16V
DOHC , PREVIA 2,4 VVTI , RUNX 180 RSI | TOYOTA 4X4 : RAV4 II
2,0 VVTI , RAV4 II 2,0 VVTI 4WD , RAV4 II 2,4 VVTI , RAV4 II 2,4 VVTI
4WD , RAV4 III 2,0 VVTI AWD , RAV4 III 2,4 VVTI , RAV4 III 2,4 VVTI
4WD | VOLVO-PENTA MARINE : D 1-13 , D 1-13 A , D 1-13 B , D 1-13
F , D 1-20 A , D 1-20 B , D 1-20 F , MD 2010 A , MD 2010 B | WRIGHT :
5223 WSE | YANMAR : 2 TE 67 L-BV3 , 3 TE 67 LDUN , B 08 , C 12 , C
12 R-A , C 12 R-B , C 12 R-C , RD 122 , SV 05 , SV 08-1 , SV 08-1A ,
SV 08-1C

Type Filtre à huile

D1 (mm) 69

H1 (mm) 92.0 mm

D2 (mm) 65 mm

D3 (mm) 61

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque BT, CESAB, DOOSAN DAEWOO, EUROCOMACH, FIAT, GEOTEC,
HINOWA, HONDA, IHI, IMER, ISEKI, ISUZU, JCB, JLG, JOHNSON,
KOBELCO, KOMATSU, LINHAI, LS, MECALAC, NEUMEIER, NEW
HOLLAND, PERKINS

H3 (mm) 6 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB DO 722 | SO 922 | B 37 | 0451103276 | 0986452027 | Z 1042 | 2100 |
FC 115010-5231 | P 50-2019 | FO-800S | FT 5286 | 71768154 | LF
3615 | LF 3948 | PH 4386 | H 97 W 01 | H 97 W 16 | 1218140516250 |
140516250 | BR 14-051-703-00 | 02 | 630225 A | 02 | 630475 |
04271000 | 1100140517030 | Z14-9091503004 | ELH 4218 | OC 217 |
OC 217 | 6 | W 610 | 1 | W 610 | 80 | W 610 | 9 | E 565 A 0527 |
565A0527 | 86546623 | AY100-TY014 | 140516250 | C 113 | SP 4020 |
SP 4020 | 1 | 140516250 | 140517030 | 16510-60B10 | 16510-61A20 |
16510-61A21 | 16510-61A30 | 16510-61A30-000 | 16510-61A31 |
16510-61A31-000 | 16510-610-61A31-000 | R 239 | 15601-76008-71 |
90915-TA002 | 90915-YZZC4 | 90915-YZZC6 | 90915-YZZC7 |
90915-YZZE2 | 90915-YZZJ2 | 90915-03004 | 90915-10002 |
90915-10004 | 90915-30004 | 23.251.00 | 5975002002 | 57530 | WL
7198 | 16500-15360 | 16500-15361

D7 3/4"-16UNF



H2 (mm) 90 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

Nombre de clapet by-pass 1
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